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Le répartiteur relie les modules individuels de maniére peu encombrante. Les modules
communiquent via un bus propriétaire High-Speed a 5 voies. C’est pourquoi un cablage
supplémentaire n’est pas nécessaire.

e Bus High-Speed a 5 voies

e (ablage non nécessaire grace aux connecteurs
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Attributs
Dimensions
Matériau du boitier

Couleur du boitier

Température de service min.

Température de service
max.

Température de stockage
min.

Température de stockage
max.

Humidité relative de l'air
Type de fixation

Dimensions

88299 Leutkirch, Germany

350EPT

21,5 x 18 x 2 mm (H/B/T)

Kunststoff

schwarz

-10 °C

55 °C

-20 °C

85 °C

10...95 %

logement a l'arriére du module de base

59
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